4

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 ноября 2020г.  № 102
)

  	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02 ноября 2020 года №102
Об образовании комиссии, по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
[bookmark: _GoBack]на территории  сельского поселения Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от  29.09.2017  № 1185  «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 № 2444-р, Законом Самарской области от 05.07.2010 № 75-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения» в целях организации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
 2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории на территории  сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в составе согласно приложению №1.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  главы администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Р.Я.Галеева.
         4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

С.А.Ухтверов

Приложение № 1
к постановлению сельского поселения
Челно-Вершины муниципального района
Челно-Вершинский Самарской области
от «02» ноября 2020г. №102

СОСТАВ
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Ухтверов Сергей Александрович
	-
	Глава сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Галеев Рустам Якубович
	-
	Заместитель главы администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Захарушкина Татьяна Александровна
	-
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Мурзякова Людмила Петровна
	-
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

	Малинина Елена Александровна
	-
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области